Daiber

JN588 Veste a capuche en tricot polaire femme

Couleurs disponibles

Poids en g

VPE

(Piéces par emballage
intérieur / pieces par

emballage extérieur)

Mesures en cm

1/2 poitrine

1/2 largeur taille
1/2 du bas largeur
longueur a partir de
I'épaule

longueur de manche

Couleurs disponibles

4329
1/30

S
48,00 cm
44,00 cm
46,00 cm
65,00 cm

64,00 cm

. bleu-mélange/noir (640C, blackC)
mélange-foncé/noir (7540C, blackC)

479 ¢g
1/30

M
50,00 cm
46,00 cm
48,00 cm
66,00 cm

65,00 cm

Veste a capuche en tricot polaire

Aspect tricot a I'extérieur

Intérieur molletonné

Capuche intégrée

Poignets contrastés

2 poches latérales
JN588 : Coupe cintrée

Tissu:

Pays d'origine:

Tissu extérieur (320 g/m?): 100%
polyester

Volksrepublik China

Numeéro de tarif douanier: 61043300

Conseils d' entretien:

AR A

Articles partenaire:

)

487 g
1/30

L
52,00 cm
48,00 cm
50,00 cm
67,00 cm

66,00 cm

Veste a capuche en tricot
polaire homme

Art-Nr.: JN589
XL XXL
516 g 543 g
1/30 1/30
XL XXL
56,00 cm 60,00 cm
54,00 cm 58,00 cm
54,00 cm 58,00 cm
69,00 cm 71,00 cm
67,00 cm 68,00 cm

B Genim-mélange/noir (533C, blackC)
. rouge-mélange/noir (1805C, blackC)

B gris mélange/carbone (7534C, CoolGray10)
vert-mélange/noir (347C, blackC)



Features

OEKO
TEX®

STANDARD
100

N C
D=
23
R §
o <
n O
- I

OEKO-TEX® Standard 100

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Tested for harmful

substances. www.oeko-tex.com/standard100

Stand: 12.08.2025 - 13:33:36


http://www.tcpdf.org

