



Veste à capuche en tricot polaire

Aspect tricot à l'extérieur
Intérieur molletonné
Capuche intégrée
Poignets contrastés
2 poches latérales
JN588 : Coupe cintrée

Tissu: Tissu extérieur (320 g/m²): 100% polyester

Pays d'origine: Volksrepublik China

Numéro de tarif douanier: 61043300

Conseils d'entretien:



Articles partenaire:



Veste à capuche en tricot polaire homme
Art-Nr.: JN589

Couleurs disponibles

	S	M	L	XL	XXL
Poids en g	432 g	479 g	487 g	516 g	543 g
VPE (Pièces par emballage intérieur / pièces par emballage extérieur)	1/30	1/30	1/30	1/30	1/30

Mesures en cm	S	M	L	XL	XXL
1/2 poitrine	48,00 cm	50,00 cm	52,00 cm	56,00 cm	60,00 cm
1/2 largeur taille	44,00 cm	46,00 cm	48,00 cm	54,00 cm	58,00 cm
1/2 du bas largeur	46,00 cm	48,00 cm	50,00 cm	54,00 cm	58,00 cm
longueur à partir de l'épaule	65,00 cm	66,00 cm	67,00 cm	69,00 cm	71,00 cm
longueur de manche	64,00 cm	65,00 cm	66,00 cm	67,00 cm	68,00 cm

Couleurs disponibles

bleu-mélange/noir (640C, blackC)
 mélange-foncé/noir (7540C, blackC)

denim-mélange/noir (533C, blackC)
 rouge-mélange/noir (1805C, blackC)

gris mélange/carbone (7534C, CoolGray10)
 vert-mélange/noir (347C, blackC)

Features



OEKO-TEX® Standard 100

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Tested for harmful substances. www.oeko-tex.com/standard100

Stand: 12.08.2025 - 13:33:36